



SAY NO TO CORRUPTION

GOVERNMENT OF PUNJAB

ENVIRONMENTAL PROTECTION AGENCY



FRINDLY HIGHWAYS

ENVIRONMENTAL IMPACT ASSESSMENT REPORT NOTICE OF PUBLIC HEARING

This notice is published for the information of all stakeholders and general public that EPA Punjab has admitted the application of the following project to accord Environmental Approval required under Section 12 Punjab Environmental Protection Act 1997.

Name and Address of Project

Construction of Lahore - Narowal Highway Project

2. All stakeholders and general public are invited to submit their comments for/against the grant of Environmental Approval. The comments may be submitted to Director EIA, EPA, Punjab, National Hockey Stadium (Qaddafi Stadium), Ferozpur Road, Lahore within a period of **30 days** from the date of publication of this notice. Copy of Environmental Impact Assessment (EIA) report submitted by the proponent of the project is available at the following locations for review of stakeholders/ general public.

- EPA Library, National Hockey Stadium / Qaddafi Stadium, Lahore.
- O/o Deputy Director (Environment), Narowal
- O/o Deputy Director (Environment), Sheikhpura

3. The Public Hearing will be conducted as per following Schedule:

Date	Day	Time	Location
06-05-2019	Monday	10:00 am	Village Pejo Wali Kalan Dera Raiyassat Ali. Opposite Pejo Wali Filling Station main New Lahore Road, Tehsil & District Narowal

4. All stakeholders and the general public are invited to attend the hearing proceedings to share their proposal/ concerns/ suggestions.

Syeda Malika

Director General
Environmental Protection Agency (EPA)
National Hockey Stadium / Qaddafi
Stadium, Lahore
Ph #: 042-99232230

Director Environment

National Highway Authority
27-Mauve Area,
G-9/1, Islamabad.
Ph #: 051-9032822

"DONATE FOR DIAMER-BASHA AND MOHMAND DAMS"

SAY NO TO CORRUPTION



FRINDLY HIGHWAYS

حکومت پنجاب محکمہ تحفظ ماحولیات



نوٹس برائے عوامی شنوائی

انوائز مینٹل ایمپیکٹ اسسمنٹ رپورٹ

یہ نوٹس تمام سٹیک ہولڈر/متاثرہ اور دلچسپی رکھنے والے افراد کے لئے شائع کیا جاتا ہے۔ پنجاب انوائز مینٹل پروٹیکشن ایجنسی نے پنجاب انوائز مینٹل پروٹیکشن ایکٹ - 1997 کے سیکشن 12 کے تحت نیشنل ہائی وے اتھارٹی کی انوائز مینٹل ایمپیکٹ اسسمنٹ (ای. آئی. اے) رپورٹ برائے درج ذیل منصوبے کی تعمیر کی منظوری اور غور و خوض کے لئے جمع کر لی ہے۔

منصوبے کا نام

تعمیر برائے لاہور-ناروال ہائی وے پراجیکٹ

(2) اس ضمن میں متعلقہ/متاثرہ اور دلچسپی رکھنے والی افراد اور عوام الناس کو مطلع کیا جاتا ہے کہ وہ اپنے تحریری تاثرات / ماحولیاتی حق یا مخالفت میں درخواست دینا چاہیں تو اس اشتہار کے شائع ہونے کے تیس (30) یوم کے اندر ڈائریکٹر (ای. آئی. اے)، انوائز مینٹل پروٹیکشن ایجنسی - پنجاب، نیشنل ہائی وے اتھارٹی، فیروز پور روڈ، لاہور کو جمع کروادیں۔ نیشنل ہائی وے اتھارٹی (این۔ ایچ۔ اے) کی طرف سے فراہم کردہ تفصیلی دستاویزات (ای. آئی. اے) (اے) رپورٹ درج ذیل مقامات پر عوام الناس کی معلومات کے لئے دستیاب ہیں۔

- ای پی اے لائبریری نیشنل ہائی وے اتھارٹی/قذافی سٹیڈیم، لاہور۔
 - آفس آف ڈپٹی ڈائریکٹر (انوائز مینٹ) ناروال۔
 - آفس آف ڈائریکٹر (انوائز مینٹ) نیشنل ہائی وے اتھارٹی (این۔ ایچ۔ اے)، 27 ماڈ ایریا، سیکٹر 9/G، اسلام آباد۔
- (3) عوامی شنوائی درج ذیل شیڈول کے مطابق کی جائے گی۔

تاریخ	دن	وقت	مقام
6 مئی 2019	سوموار	10:00	وچ بیچہ ولی کلاں، ڈیرہ ریاست علی بالمقابل بیچہ فلنگ سٹیشن، مین نیولا ہور روڈ، تحصیل وڈسٹرکٹ ناروال

(4) تمام سٹیک ہولڈر اور عوام الناس کو عوامی شنوائی میں شرکت کی دعوت دی جاتی ہے تاکہ وہ اس منصوبے کے بارے میں اپنے خیالات اور تجاویز کا اظہار کر سکیں۔

سیدہ ملکہ ڈائریکٹر جنرل، انوائز مینٹل پروٹیکشن ایجنسی (ای. پی. اے) پنجاب، نیشنل ہائی وے اتھارٹی/قذافی سٹیڈیم، لاہور فون نمبر: 042-99232230	ڈائریکٹر (انوائز مینٹ) نیشنل ہائی وے اتھارٹی 27 ماڈ ایریا، سیکٹر 9/G، اسلام آباد فون نمبر: 051-9032822
--	--

"DONATE FOR DIAMER-BASHA AND MOHMAND DAMS"